

Raciąż, 23.11.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Miasto Raciąż**Pl. A. Mickiewicza 17****09-140 Raciąż****Dotyczy: Wykonanie placów zewnętrznych przy MCKSiR i Bibliotece Miejskiej w Raciążu****Numer postępowania: KS.271.13.2021****Wszyscy zainteresowani**

Wyjaśnienia do SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

W SIWZ Zamawiający w rozdziale 2 "Opis przedmiotu zamówienia" wymaga dostawy i montażu urządzeń zgodnie z dokumentacją projektową. Załączona dokumentacja nie zawiera wymaganych do wyceny danych. Proszę o przedstawienie dokumentacji projektowej określającej wymagane parametry urządzeń oraz zbiorcze zestawienie w formie "Wykaz urządzeń".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykaz urządzeń planowanych do dostawy i montażu przez Wykonawcę znajduje się w projekcie wykonawczym aranżacji wnętrza Biblioteki w punkcie 4.11.

Pytanie 2.

W SWZ Zamawiający w rozdziale 2 "Opis przedmiotu zamówienia" podaje wymóg wykonania instalacji elektrycznej zgodnie z przedmiarem "wszystko poza opravami oświetleniowymi". Dokonanie wyceny będzie możliwe, jeśli Zamawiający udostępni niezbędną dokumentację projektową, pozwalającą na wycenę robót tej branży. Oczekuję przekazania:

- Schematu blokowego instalacji elektrycznej z pokazaniem jej zasilania, rozdzielnic, wyłączników pożarowych, tras kablowych
- Schematów ideowych rozdzielni elektrycznych: TG, T01; T0
- Rzutów budynku: piwnica i parter - ze wskazaną lokalizacją rozdzielni, gniazd, wypustów itp.
- Rzutów budynku: piwnica i parter - instalacja połączeń wyrównawczych
- Rzutów budynku: piwnica i parter - ze wskazaną lokalizacją oprav oświetleniowych z zaznaczeniem oprav, które ma dostarczyć i zabudowań wykonawca
- Wykazu materiałów podstawowych, niezbędnych do wykonania instalacji.
- Załączony do dokumentacji przedmiar nie zawiera dużej ilości prac, które należy wykonać. Czy Zamawiający pokryje (jako roboty dodatkowe) koszt robót koniecznych, których nie podał w przedmiarze?



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Mazowsze.
serce Polski

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- Załączony do dokumentacji przedmiar nie zawiera wymaganych ilości materiałów do wykonania zadania. Czy Zamawiający dostarczy na koszt własny te materiały, których faktyczne zużycie przekroczy ilości podane w przedmiarze? Np. zasilanie opraw: na 202 oprawy przewidziano 1040 mb przewodu - ilość 5 mb/oprawę jest zbyt małą.
- Podczas wizji lokalnej w budynku stwierdzono dużą ilość okablowania wykorzystywanego przez ORANGE. Czy Zamawiający wskaże elementy istniejących instalacji, które nie podlegają przebudowie, co z trasami kablowymi tych instalacji, które prowadzone są w kanałach PCV - stan istniejących kanałów jest tragiczny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rzuty i schematy branży elektrycznej częściowo znajdują się w udostępnionej dokumentacji projektowej, natomiast brakujące elementy projektowe pełnią rolę załączników do niniejszych wyjaśnień (rysunki od E04 do E10)

Ponadto Zamawiający informuje, iż na etapie prowadzonego postępowania nie planuje robót dodatkowych. Jednocześnie wskazuje, iż załączony przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy, a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. Dokumentacja projektowa nie zawiera wykazu materiałów podstawowych. Wszelkie koszty robót budowlanych ponoszone są przez Wykonawcę.

Na etapie wykonywania robót instalacyjnych planowana jest współpraca z firmą ORANGE.

Pytanie 3.

W SWZ Zamawiający w rozdziale 2 "Opis przedmiotu zamówienia" podaje wymóg wykonania instalacji teletechnicznych zgodnie z przedmiarem. Dokonanie wyceny będzie możliwe, jeśli Zamawiający udostępni niezbędną dokumentację projektową, pozwalającą na wycenę robót tej branży. Z załączonej dokumentacji wynika, że Zamawiający oczekuje wykonania instalacji SSWiN; telewizji przemysłowej (CCTV) i sieci komputerowej. Oczekuję przekazania:

- Sieć komputerowa - schematu blokowego instalacji
- Sieć komputerowa - widok szaf krosowych wraz ze specyfikacją urządzeń, które mają być zabudowane w szafach krosowych
- Sieć komputerowa - wykaz materiałów podstawowych. Np. określenie przez Zamawiającego w przedmiarze krosowanie - kable miedziane - 1 szt jest niewystarczające
- Sieć komputerowa - w przedmiarze (poz. 9) występują nakłady na wykonanie instalacji elektrycznej - brak jest projektu na ten rodzaj prac. Proszę uzupełnić.
- Sieć komputerowa - rzutów budynku ze wskazaną lokalizacją gniazd, szaf krosowych, tras kablowych itp.
- Sieć SSWiN - schematu blokowego instalacji
- Sieć SSWiN - wykaz materiałów podstawowych, wraz z wymaganymi parametrami urządzeń • Sieć SSWiN - rzutów budynku ze wskazaną lokalizacją central, czujek, sygnalizatorów, tras kablowych itp.
- Sieć CCTV - schematu blokowego instalacji
- Sieć CCTV - widok szaf krosowych wraz ze specyfikacją urządzeń, które mają być zabudowane w szafach krosowych
- Sieć CCTV - wykaz materiałów podstawowych, wraz z wymaganymi parametrami urządzeń • Sieć CCTV - rzutów budynku ze wskazaną lokalizacją kamer, rejestratorów tras kablowych itp.



- Sieć CCTV - poz. 35 przedmiaru - czy do zasilania kamer wymagane jest stosowanie przewodów N2XH, skoro instalacja elektryczna wykonana jest przewodami typu YDY?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rzuty branży teletechnicznej pokazujące rozmieszczenie kamer wewnętrznych znajdują się w udostępnionej dokumentacji projektowej. Natomiast brakujące elementy projektowe zawarte są w załączonych rysunkach nr T1 i T2 zawarte w projekcie budowlanym branży elektrycznej. Jednocześnie wskazuje, iż załączony przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy, a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. Dokumentacja projektowa nie zawiera wykazu materiałów podstawowych.

Zamawiający informuje, iż do zasilania kamer nie jest wymagane stosowanie przewodów N2XH.

Pytanie 4.

W dokumentacji dotyczącej aranżacji Zamawiający na rysunku 27 wskazuje lokalizację gniazd RTV, HDMI, USB. Czy zakres prac instalacyjnych jest objęty przetargiem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres prac instalacyjnych jest objęty przetargiem.

Pytanie 5.

Przedmiar w zakresie "aranżacja" zawiera wymóg dostawy urządzeń:

			RAZEM	5,64
1.3	Wyposażenie - sala biblioteki, tradycji, multimedialna, pracownia			
84	Stół do fotografii bezcieniowej	szt		
d.1.				
9	1	szt	1,00	
			RAZEM	1,00
85	Rolety materiałowe	kpl.		
d.1.				
9	1	kpl.	1,00	
			RAZEM	1,00
86	Wyposażenie multimedialne wg specyfikacji projektu	kpl.		
d.1.				
9	1	kpl.	1,00	
			RAZEM	1,00
87	Urządzenie wielofunkcyjne	kpl.		
d.1.				
9	1	kpl.	1,00	
			RAZEM	1,00
88	Rampa podjazdowa dla wózków inwalidzkich zebrowana 120 lub 150 cm	kpl.		
d.1.				
9	1	kpl.	1,00	
			RAZEM	1,00
89	System do wieszania obrazów STAS CLIPRAIL	m		
d.1.				
9	40	m	40,00	
			RAZEM	40,00

Czy ww urządzenia mają być dostarczone w ramach przetargu - jeśli tak proszę przedstawić projekt, specyfikację urządzeń, schematy blokowe połączenia i okablowania.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach przetargu Wykonawca powinien dostarczyć urządzenia wymienione w pozycjach nr 84, 85, 86, 88, 89.

Numer poz.	Nazwa urządzenia jednoznaczna z przedmiarem	Informacja dotycząca opisu urządzenia
84	Stół do fotografii bezcieniowej	Opis stołu znajduje się z projekcie wykonawczym aranżacji wnętrza biblioteki w pkt 4.11 na stronie 36
85	Rolety materiałowe	Opis znajduje się w projekcie wykonawczym. Na rzutach przedstawiono miejsce montażu rolet
86	Wyposażenie multimedialne wg specyfikacji projektu	Opis urządzeń znajduje się w pkt 4.11 projektu wykonawczego aranżacji wnętrza biblioteki
88	Rampa podjazdowa dla wózków inwalidzkich żebrowana 120 lub 150 cm	Opis rampy znajduje się z projekcie wykonawczym aranżacji wnętrza biblioteki w pkt 4.11 na stronie 36
89	System do wieszania obrazów	Opis systemu znajduje się w pkt 4.11 str. 35

Powyższe wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert i należy je traktować jako integralną część SWZ. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **zmienia termin składania ofert na dzień 02 grudnia 2022 r., do godz. 12:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02 grudnia 2022 roku o godzinie 12:30**.

Ponadto zostaje zmieniony **termin związania ofertą do dnia 31.12.2022 roku**.

BURMISTRZ

 Mariusz Jerzy Godlewski